Zarządzenie Nr 91/2009

z dnia 28.09.2009 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 39/2009 z dnia 25.05.2009 r. 

w sprawie: ustalenia liczby miejsc na I roku studiów doktoranckich stacjonarnych 
w roku akademickim 2009/2010

Działając na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.), § 4 ust. 2 Regulaminu studiów doktoranckich stanowiącego Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 140/2007 z dnia 27 kwietnia 2007 r. Senatu Uczelni z późn. zm. oraz § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach niniejszym zarządzam, co następuje:

§ 1

W § 1 Zarządzenia Nr 39/2009 z dnia 25.05.2009 r. lit. a) i c) otrzymują nowe następujące brzmienie:

„a)  na Wydziale Lekarskim w Katowicach   – 35 miejsc;”
„c)  na Wydziale Farmaceutycznym z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej   – 30 miejsc”.
§ 2

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 39/2009 r. z dnia 25.05.2009 r. Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach nie ulegają zmianie. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Otrzymują:

· Prorektor ds. Szkolenia Podyplomowego

· Dziekani

· Dział ds. Studiów i Studentów

· Dział Kontroli i Audytu 
· a/a
